DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA DE DIGNIDADE
MENSTRUAL NA OCUPAÇÃO RAYANA ALVES: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
UMA INTERVENÇÃO PSICOSSOCIAL EM BELÉM DO PARÁ de autoria de DARLEY
ARMANDO DOS SANTOS SOUZA, MARCELA WANZERLEY SA, AYLLA LUZ, BÁRBARA
ARAÚJO SORDI, foi publicado nos Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade
referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118325

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118325